
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/747/2024 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale LXXXV/735/2023 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXVI/741/2024 z dnia 17.01.2024 roku  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.2.2024 z dnia 25.01.2024 roku 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 3.654,00 zł do kwoty 82.348.267,26 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  3.654,00 zł do kwoty 57.952.253,40 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 3.654,00 zł do kwoty 96.092.930,09 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  264.380,21 zł do kwoty 59.005.409,17 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 268.034,21 zł do kwoty 37.087.520,92 zł  

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXV/735/2023 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 

2023 r. zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2024 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2028



5. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXV/735/2023 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 

2023 r. zawierający zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

6. W Uchwale Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXV/735/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 prostuje się zapis § 15 w następujący sposób: 

Tworzy się rezerwy:         

1) ogólną w wysokości 200 000,00 zł       

2) celową w wysokości 150 000,00 zł z tego:         

-  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 150 000,00 zł    

7. W Uchwale Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr  LXXXVI/741/2024 z dnia 17.01.2024 roku uzupełnia 

się zapis zmieniający postanowienia § 7 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXV/735/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024: 

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie 11 565 000,00 zł  

-   w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 2 000 000,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Zalewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/747/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2024 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 535 416,00 3 654,00 539 070,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 090,00 3 654,00 81 744,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 654,00 3 654,00 

Razem: 82 344 613,26 3 654,00 82 348 267,26 

         
         
    Przewodnicząca Rady Gminy     
         
    Mirosława Zalewska     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/747/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 601 036,00 41 000,00 2 642 036,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 534 116,00 26 000,00 1 560 116,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 116,00 26 000,00 75 116,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 051 920,00 15 000,00 1 066 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

600   Transport i łączność 20 997 259,36 168 100,00 21 165 359,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 529 000,00 22 300,00 551 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 300,00 22 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 052 295,33 57 800,00 19 110 095,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 118 251,14 57 800,00 11 176 051,14 

 60095  Pozostała działalność 10 690,00 88 000,00 98 690,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 000,00 88 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 106 351,00 45 000,00 1 151 351,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 911 051,00 45 000,00 956 051,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 7 144 043,56 75 000,00 7 219 043,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 870 778,96 75 000,00 5 945 778,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 918 516,50 -150 000,00 35 768 516,50 

 80101  Szkoły podstawowe 14 689 570,16 -150 000,00 14 539 570,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -150 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 524 504,00 3 654,00 3 528 158,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 084 589,00 3 654,00 2 088 243,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 600,00 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 54,00 18 054,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 676 279,44 -261 100,00 9 415 179,44 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 527 640,00 -276 100,00 1 251 540,00 

  4260 Zakup energii 762 000,00 -276 100,00 485 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2028



 90095  Pozostała działalność 2 464 357,44 15 000,00 2 479 357,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 494,29 -15 846,02 75 648,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 178,26 30 846,02 95 024,28 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 947 927,90 75 000,00 4 022 927,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 152 427,90 50 000,00 2 202 427,90 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 34 000,00 99 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 188,19 -17 088,19 3 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 33 088,19 254 088,19 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 639 500,00 25 000,00 1 664 500,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 791 126,27 7 000,00 798 126,27 

 92601  Obiekty sportowe 320 545,00 7 000,00 327 545,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 259 000,00 7 000,00 266 000,00 

 92695  Pozostała działalność 146 381,27 0,00 146 381,27 

  4220 Zakup środków żywności 8 951,64 565,00 9 516,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 954,65 -565,00 56 389,65 

Razem: 96 089 276,09 3 654,00 96 092 930,09 
         
    Przewodnicząca Rady Gminy     

         

    Mirosława Zalewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/747/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany planowanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 3 654,00 8 046,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 654,00 3 654,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 654,00 3 654,00 

Razem: 6 536 205,00 3 654,00 6 539 859,00 

         

    Przewodnicząca Rady Gminy     

         

    Mirosława Zalewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVII/747/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 3 654,00 8 046,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 654,00 3 654,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 600,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,00 54,00 

Razem: 6 536 205,00 3 654,00 6 539 859,00 
         

         
    Przewodnicząca Rady Gminy     

         
    Mirosława Zalewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2028



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVII/747/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2024 roku  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 581 116,00 41 000,00 2 622 116,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 534 116,00 26 000,00 1 560 116,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 116,00 26 000,00 75 116,00  

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Kazimierz Biskupi 
16 616,00 0,00 16 616,00 

 

 
   

Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
0,00 26 000,00 26 000,00 

 

 
   

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej a budowę odcinka sieci 

wodociągowej w Wieruszewie 
12 500,00 0,00 12 500,00 

 

    Przebudowa infrastruktury wodociągowej w m. Nieświastów 20 000,00 0,00 20 000,00  

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
997 000,00 0,00 997 000,00 

 

    Przebudowa infrastruktury wodociągowej w m. Nieświastów 488 000,00 0,00 488 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 047 000,00 15 000,00 1 062 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 15 000,00 55 000,00  

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Kazimierz Biskupi 
23 384,00 0,00 23 384,00 

 

 
   

Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-sanitarnej na terenie 

gminy Kazimierz Biskupi 
16 616,00 0,00 16 616,00 

 

 
   

Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

    Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 997 000,00 0,00 997 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2028



Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Kazimierz BIskupi 
997 000,00 0,00 997 000,00 

 

 600   Transport i łączność 15 745 518,48 168 100,00 15 913 618,48  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00  

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi wojewódzkiej nr 264 w zakresie wykonania drogi 

rowerowej Kazimierz BIskupi - Władzimirów 

55 000,00 0,00 55 000,00 

 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 22 300,00 522 300,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 300,00 22 300,00  

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3230P w m. Kozarzew w zakresie 

budowy oświetlenia energooszczędnego 

0,00 22 300,00 22 300,00 

 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 

 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na "Budowę ciągu 

rowerowego przy drodze powiatowej nr 3226P na odcinku 

Dobrosołowo-Anielewo" 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 

  60016  Drogi publiczne gminne 15 190 518,48 57 800,00 15 248 318,48  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 118 251,14 57 800,00 11 176 051,14  

 
   

Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosołowo-Komorowo-

Nieświastów 
5 544 772,74 0,00 5 544 772,74 

 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

chodnika i oświetlenia w m. Olszowe 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

drogi gminnej do m. Bieniszew-Klasztor 
115 000,00 0,00 115 000,00 

 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Bochlewo Drugie w zakresie 

budowy oświetlenia energooszczędnego 

0,00 13 600,00 13 600,00 

 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Jóźwin w zakresie budowy 

oświetlenia energooszczędnego 

0,00 29 500,00 29 500,00 

 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Kozarzewek w zakresie budowy 

oświetlenia energooszczędnego 

0,00 14 700,00 14 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2028



 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Kawnickiej w m. Bielawy 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Słowackiego w m. Posada  
110 000,00 0,00 110 000,00 

 

 
   

Przebudowa bocznej ul. Kasprowicza w m. Posada w zakresie 

wykonania oświetlenia energooszczędnego 
38 000,00 0,00 38 000,00 

 

 

   

Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa Sokółki w zakresie 

wykonania oświetlenia energooszczędnego - Bielawy ul. Jarzębinowa 

(FS Sokółki) 

49 000,00 0,00 49 000,00 

 

 
   

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
360 000,00 0,00 360 000,00 

 

    Przebudowa ul. Iwaszkiewicza i ul. Matejki w Posadzie 779 510,03 0,00 779 510,03  

    Przebudowa ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu Biskupim 2 907 828,17 0,00 2 907 828,17  

 
   

Przebudowa ul. Prusa w m. Posada w celu poprawy bezpieczeństwa 

niechronionych uczestników ruchu 
1 149 140,20 0,00 1 149 140,20 

 

 

   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów ul. Szkolna (etap III) (FS 

Władzimirów) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 951 930,00 0,00 3 951 930,00 

 

    Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 960 000,00 0,00 960 000,00  

 
   

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
2 991 930,00 0,00 2 991 930,00 

 

 
  6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
120 337,34 0,00 120 337,34 

 

 
   

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
120 337,34 0,00 120 337,34 

 

  60095  Pozostała działalność 0,00 88 000,00 88 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 000,00 88 000,00  

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej zmiany zagospodarowania rynku 

w Kazimierzu Biskupim 
0,00 88 000,00 88 000,00 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 45 000,00 295 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 45 000,00 295 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00  

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej na przebudowę i zmianę sposobu 

użytkowania budynku przy ul. Kościuszki 1 w Kazimierzu Biskupim 
0,00 45 000,00 45 000,00 

 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2028



    Wykup gruntów 250 000,00 0,00 250 000,00  

 750   Administracja publiczna 0,00 75 000,00 75 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 75 000,00 75 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00  

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej budowy Urzędu Gminy w 

Kazimierzu Biskupim 
0,00 75 000,00 75 000,00 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Modernizacja strażnicy OSP w Jóźwinie  - dodatkowy garaż 50 000,00 0,00 50 000,00  

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

    Dotacja celowa dla OSP Bielawy na zakup samochodu 50 000,00 0,00 50 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 12 587 033,97 - 150 000,00 12 437 033,97  

  80101  Szkoły podstawowe 1 570 033,97 - 150 000,00 1 420 033,97  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 150 000,00 20 000,00  

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 

Szkoły Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
150 000,00 - 150 000,00 0,00 

 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynków Szkoły Podstawowej 

w Kazimierzu Biskupim 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 905,37 0,00 68 905,37  

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
68 905,37 0,00 68 905,37 

 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 463,77 0,00 390 463,77  

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
390 463,77 0,00 390 463,77 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 664,83 0,00 940 664,83  

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
940 664,83 0,00 940 664,83 

 

  80104  Przedszkola  11 017 000,00 0,00 11 017 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 924 000,00 0,00 1 924 000,00  

    Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim - etap II 79 000,00 0,00 79 000,00  

    Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim - etap III 1 845 000,00 0,00 1 845 000,00  

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 093 000,00 0,00 9 093 000,00 

 

    Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim - etap III 6 980 000,00 0,00 6 980 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2028



 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
2 113 000,00 0,00 2 113 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 747 318,26 30 846,02 3 778 164,28  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

 
   

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

wGminie Kazimierz Biskupi - etap II 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 640,00 0,00 385 640,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 140,00 0,00 77 140,00  

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Kazimierz Biskupi 
77 140,00 0,00 77 140,00 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

308 500,00 0,00 308 500,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Kazimierz Biskupi 
308 500,00 0,00 308 500,00 

 

  90095  Pozostała działalność 1 861 678,26 30 846,02 1 892 524,28  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 178,26 30 846,02 95 024,28  

    Budowa altany w sołectwie Tokarki (FS Tokarki) 25 134,49 0,00 25 134,49  

 
   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Komorowie - wykonanie 

altany (FS Komorowo) 
15 043,77 0,00 15 043,77 

 

    Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (FS Jóźwin) 14 000,00 0,00 14 000,00  

 
   

Budowa placu zabaw w m. Daninów (w tym Fundusz Sołecki 

Sołectwa Daninów - 15.846,02 zł) 
0,00 30 846,02 30 846,02 

 

 
   

Zagospodarowanie terenu w kierunku rekreacyjno-sportowym w 

Posadzie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 117,00 0,00 186 117,00  

 
   

Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w 

Kazimierzu Biskupim 
186 117,00 0,00 186 117,00 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 383,00 0,00 126 383,00  

 
   

Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w 

Kazimierzu Biskupim 
126 383,00 0,00 126 383,00 

 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

 

 
   

Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu 

Biskupim 
1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 808 500,00 58 088,19 1 866 588,19  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2028



  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 000,00 33 088,19 254 088,19  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 33 088,19 254 088,19  

 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków (w tym Fundusz Sołecki 

Sołectwa Cząstków - 17.088,19 zł) 
160 000,00 - 77 911,81 82 088,19 

 

 
   

Opracownaie projektu budowlanego na budowę Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kazimierzu Biskupim  
0,00 95 000,00 95 000,00 

 

 

   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego na 

świetlicę wiejską w Woli Łaszczowej (w tym Fundusz Sołecki 

Sołectwa Wola Łaszczowa - 21.000,00 zł) 

21 000,00 15 000,00 36 000,00 

 

    Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Kozarzewku 40 000,00 1 000,00 41 000,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 587 500,00 25 000,00 1 612 500,00  

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 587 500,00 0,00 1 587 500,00 

 

 
   

Dotacja celowa na konserwację elewacji Kościoła p.w. św. Marcina z 

Tours w Kazimierzu Biskupim - etap I 
135 000,00 0,00 135 000,00 

 

 

   

Dotacja celowa na konserwację krużganków oraz krypt w zespole 

klasztornym bernardynów ob. Misjonarzy Świętej Rodziny w 

Kazimierzu Biskupim - etap II 

406 500,00 0,00 406 500,00 

 

 
   

Dotacja celowa na konserwację pokrycia wieży Kościoła p.w. św. 

Marcina z Tours w Kazimierzu Biskupim 
284 000,00 0,00 284 000,00 

 

 
   

Dotacja celowa na konserwację schodów wejściowych do Kościoła 

p.w. Narodzenia NMP w  zespole klasztornym w Bieniszewie 
152 000,00 0,00 152 000,00 

 

 

   

Dotacja celowa na konserwację wieży bramnej oraz krużganków 

Klasztoru Bernardynów ob. Misjonarzy Świętej Rodziny w 

Kazimierzu Biskupim - etap I 

610 000,00 0,00 610 000,00 

 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
0,00 25 000,00 25 000,00 

 

    Instalacja monitoringu na Pałacu w Posadzie 0,00 25 000,00 25 000,00  

 Razem 36 819 486,71 268 034,21 37 087 520,92  

           

     Przewodnicząca Rady Gminy      

           

     Mirosława Zalewska      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2028



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXVII/747/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

  

Zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

SOŁECTWO ANIELEWO  22 648,27     

754 75412 4210 
Zakup ubrań i wyposażenia osobistego MDP przy 

OSP w Dobrosołowie 
 1 000,00     

900 90095 4300 
Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego w m. 

Anielewo 
 1 000,00     

900 90095 4210 

Zakup materiałów do termomodernizacji altany 

drewnianej przy placu rekreacyjno-sportowy w m. 

Anielewo 

 17 648,27     

926 92695 4300 Spotkania integracyjne  3 000,00     

SOŁECTWO DOBROSOŁOWO  42 653,24     

754 75412 4210 
Zakup mundurów dla MDP przy OSP w 

Dobrosołowie 
 2 000,00     

900 90095 4210 
Utrzymanie placu sportowo-rekreacyjnego w 

Dobrosołowie 
 30 000,00     

900 90095 4300 
Utrzymanie placu sportowo-rekreacyjnego w 

Dobrosołowie 
 7 000,00     

926 92695 4300 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych  3 653,24     

SOŁECTWO DANINÓW  20 846,02     

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w m. Daninów  15 846,02     

921 92109 4300 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Daninów  2 000,00     

926 92695 4220 

Zakup słodyczy na nagrody dla dzieci i młodzieży 

biorących udział w konkursach podczas organizacji 

zabawy choinkowej 

 1 500,00     

926 92695 4300 
Spotkania kulturalno-sportowe dla dzieci i 

młodzieży 
 1 500,00     

SOŁECTWO WŁADZIMIRÓW  37 667,01     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego   6 667,01     

754 75412 4210 
Zakup umundurowania i sprzętu dla OSP w 

Bielawach 
 1 000,00     

900 90095 4300 
Wykonanie ogrodzenia na placu rekreacyjno-

sportowym 
 7 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  3 000,00     

600 60016 6050 

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów ul. Szkolna 

(etap III) 

 20 000,00     

SOŁECTWO POSADA  60 074,98     

900 90095 4270 Remont placu zabaw  37 000,00     

926 92695 4220 

Zakup artykułów żywnościowych przeznaczonych 

dla uczestników zawodów sportowych podczas 

imprez kulturalno-sportowych w sołectwie Posada 

 1 100,00     

926 92695 4300 
Organizacja spotkań  kulturalno-sportowym w 

sołectwie Posada 
 7 000,00     

926 92695 4210 
Zakup naczyń jednorazowych do wydawania 

posiłków regeneracyjnych  
 474,98     

900 90095 4210 Zakup namiotu dla potrzeb sołectwa Posada  6 000,00     

754 75412 4210 Dofinansowanie do zakupu umundurowania dla  1 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2028



jednostki OSP Bielawy 

926 92601 4300 Utrzymanie boiska wielofunkcyjnego  7 000,00     

SOŁECTWO WIERUSZEW  39 709,56     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego   14 709,56     

900 90095 4300 Wykonanie ogrodzenia na placu rekreacyjno-

sportowym 

 13 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  3 000,00     

754 75412 4210 Zakup umundurowania i sprzętu dla OSP w 

Bielawach 

 2 000,00     

600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych  7 000,00     

SOŁECTWO TOKARKI  27 634,49     

900 90095 4300 Utrzymanie placu w sołectwie Tokarki  500,00     

900 90095 6050 Budowa altany w sołectwie Tokarki  25 134,49     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  2 000,00     

SOŁECTWO CZĄSTKÓW  22 588,19     

900 90095 4300 
Utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w 

Cząstkowie   
 3 000,00     

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej   2 500,00     

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków  17 088,19     

SOŁECTWO JÓŻWIN  23 068,79     

900 90095 6050 
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. 

Jóźwin 
 14 000,00     

900 90095 4300 
Utrzymanie placu sportowo-rekreacyjnego w m . 

Jóźwin 
 3 000,00     

926 92695 4220 Spotkania kulturalno-sportowe  565,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  5 503,79     

SOŁECTWO KAZIMIERZ BISKUPI  60 074,98     

900 90095 4300 Utrzymanie czystości na placach zabaw  10 000,00     

900 90095 4270 Konserwacja urządzeń na placach zabaw  10 000,00     

926 92695 4300 Imprezy  kulturalno-sportowe   15 000,00     

900 90095 4270 
Remont i konserwacja obiektów powstałych w 

ramach funduszu sołeckiego 
 19 074,98     

900 90095 4210 
Zakup materiałów do budowy chaty grillowej przy 

ul. Biurowiec 
 6 000,00     

SOŁECTWO NIEŚWIASTÓW  45 296,53     

921 92109 4210 Zakup artykułów gospodarczych do świetlicy  20 296,53     

900 90095 4210 Zakup parasoli, ławek i stolików piknikowych  13 000,00     

900 90095 4300 Utrzymanie ładu i porządku na placach zabaw na 

terenie sołectwa 

 10 000,00     

921 92109 4260 Pokrycie kosztów utrzymania świetlicy   2 000,00     

SOŁECTWO KAMIENICA  35 924,84     

921 92109 4270 Remont budynku z pomieszczeniem na świetlicę 

wiejską w Kamienicy 

 25 000,00     

900 90095 4300 Utrzymanie boiska i placu sportowo-rekreacyjnego  5 500,00     

926 92695 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych  5 424,84     

SOŁECTWO KOMOROWO  19 043,77     

900 90095 4300 Utrzymanie czystości na placu zabaw  2 000,00     

900 90095 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego w 

Komorowie - wykonanie altany 

 15 043,77     

754 75412 4210 Dofinansowanie do kupna odzieży dla druhów OSP 

Dobrosołowo 

 2 000,00     

SOŁECTWO KOZARZEW  25 351,64     

921 92109 4270 
Remont Sali głównej Świetlicy Wiejskiej w m. 

Kozarzewek 
 18 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2028



921 92109 4210 
Zakup paliwa do pieca ogrzewającego Świetlicę 

Wiejską w Kozarzewku 
 1 500,00     

926 92695 4220 
Zakup artykułów spożywczych na spotkania 

kulturalno-sportowe 
 1 851,64     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno - sportowe  4 000,00     

SOŁECTWO SOKÓŁKI  54 307,78     

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa 

Sokółki w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego - Bielawy ul. Jarzębinowa 

 49 000,00     

754 75412 4210 Zakup umundurowania i sprzętu dla OSP Bielawy  2 000,00     

926 92695 4300 Organizacja imprez  kulturalno-sportowych  3 307,78     

SOŁECTWO KOZARZEWEK  30 157,64     

921 92109 4210 Zakup paliwa do ogrzewania Świetlicy Wiejskiej 

oraz paliwa do utrzymania placu sportowo-

rekreacyjnego 

 3 657,64     

921 92109 4270 Remont Sali głównej Świetlicy Wiejskiej w m. 

Kozarzewek 

 22 000,00     

926 92695 4220 Spotkania kulturalno - sportowe - zakup artykułów 

spożywczych 

 4 500,00     

SOŁECTWO WOLA ŁASZCZOWA  32 320,34     

921 92109 6050 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku usługowego na świetlicę wiejską w Woli 

Łaszczowej 

 21 000,00     

921 92109 4260 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Woli Łaszczowej  750,00     

900 90095 4110 
Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego w Woli 

Łaszczowej 
 1 075,00     

900 90095 4170 
Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego w Woli 

Łaszczowej 
 6 287,00     

900 90095 4300 
Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego w Woli 

Łaszczowej 
 2 208,34     

754 75412 4210 
Zakup umundurowana i sprzętu dla OSP w 

Bielawach 
 1 000,00     

SOŁECTWO BOCHLEWO  18 863,54     

921 92109 4210 Zakup materiałów budowlanych do remontu Sali w 

Bochlewie  

 18 863,54     

   RAZEM:  618 231,61     

     

   Przewodnicząca Rady Gminy  
     

   Mirosława Zalewska  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2028


		2024-02-20T12:18:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




